
 

Veřejná zakázka  

„ZZS Pardubického kraje – dodávky zdravotnického materiálu 

 pro ZZS PAK 2023-2025“ 

 

ZAPSANÁ  V  OBCHODNÍM REJSTŘÍKU, U KRAJSKÉHO SOUDU V HRADCI KRÁLOVÉ, ODDÍL PR, VLOŽKA 715 
 
  

 PRŮMYSLOVÁ 450, 530 03 PARDUBICE  E-MAIL: ZZSPAK@ZZSPAK.CZ IČ: 69172196   
 TEL.: +420 466 034 107   FAX: +420 466 034 109               WWW.ZZSPAK.CZ ČÍSLO ÚČTU: 150154582/0300 
                                                             IBAN: CZ19 0300 0000 0001 5015 4582  
     SWIFT: CEKOCZPP                                                                                              

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

  veřejná zakázka 

„ZZS Pardubického kraje – dodávky zdravotnického materiálu pro 
ZZS PAK 2023-2025“ 

Zadavatel: 
 Zdravotnická záchranná služba Pardubického kraje, 
sídlem: Pardubice, Průmyslová 450, PSČ 530 03 
IČ: 69172196 
Zapsaná v OR:  zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 

v Hradci Králové pod sp.zn. Pr 715, 
zastoupena: MUDr. Igor Paar LL. M., MBA, ředitel 
 
V souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a dále ve smyslu ustanovení čl. 16 Zadávací 
dokumentace k tomuto zadávacímu řízení obdržel zadavatel níže uvedený dotaz s žádostí o 
upřesnění informací k výše uvedené veřejné zakázce ke Specifikaci a technickým 
parametrům předmětu plnění Část B – Periferní žilní kanyly. 
 
Tímto zadavatel poskytuje níže vysvětlení a doplňující informace k této veřejné zakázce na 
základě položeného dotazu: 
 
Dotaz k technické specifikaci  
 
Zadavatel požaduje: 

- materiál katetru –FEP/ETFE (fluorovaný ethylen-propylen/ethylen tetrafluorethylen) – 
teflon – udržuje tvar během zavádění, minimalizuje riziko zánětu žil a alergických 
reakcí, je odolný proti zlomení 
 

Otázka: Bude zadavatel akceptovat nabídku katetru z materiálu polyuretan /PUR/, který 
umožňuje jednoduché zavedení katetru do žíly, protože se dokáže přizpůsobit jejímu tvaru 
/výhoda oproti teflonu, který je tzv. „tvrdý“/ ? 
 
Odpověď: 
Zadavatel k tomuto dotazu tazatele v rámci zadávacích podmínek shora uvedené veřejné 
zakázky tímto sděluje: 
Zadavatel nebude akceptovat dodání katetru z materiálu polyuretan (PUR). 
 
 
 
 
 
 


		2022-10-14T08:45:33+0200
	Jana Javůrková




